
 

UCHWAŁA Nr 367/135/21       

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Goleniowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udostępnianie spółce Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. 

z o.o. nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Goleniowskiego, oznaczonej 

numerem działki 212/1, położonej w obrębie ewidencyjnym 3 miasta Goleniów – na cele 

budowlane, realizowane na podstawie zgłoszenia budowy lub wykonywania innych robót 

budowlanych w ramach inwestycji pn. „Utwardzenie terenu Szpitalnego Centrum 

Medycznego w Goleniowie sp. z o.o.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                  Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Dnia 1 czerwca 2021 r. wpłynął wniosek Pani Katarzyny Kęckiej – prezesa zarządu 

spółki Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. z o.o. Wniosek obejmuje prośbę 

o wyrażenie zgody na udostepnienie nieruchomości oznaczonej numerem działki 212/1, 

położonej w obrębie ewidencyjnym 3, miasta Goleniów, na cele budowlane – zgłoszenie 

budowy lub wykonania innych robót budowlanych dla inwestycji pn. „Utwardzenie terenu 

Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie sp. z o.o.”. 

Wskazana nieruchomość stanowi przedmiot umowy dzierżawy łączącej Powiat 

Goleniowski ze spółką. Za pomocą spółki Powiat Goleniowski realizuje zadania w zakresie 

ochrony zdrowia. 

Mając na względzie powyższe oraz podstawowy przedmiot działalności spółki 

(działalność lecznicza) uznano. że udzielenie spółce zgody na dysponowanie nieruchomością 

na cele budowalne wynikające z wniosku spółki, jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Opracowała: Martyna Puciłowska 

 

 


